
Zarządzenie Nr 248/2016
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 14 listopada 2016 roku

w sprawie projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Staszów na lata 2017-2027

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 1 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz 
art. 230 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 ze zm.') Burmistrz Miasta i Gminy Staszów zarządza co następuje:

§1.
Przedłożyć projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Staszów na lata 2017-2027 

Radzie Miejskiej w Staszowie oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Kielcach.

1. Zmiany: Dz. U. z 2013 r., poz 938, poz. 1646; Dz. U. z 2014 r., poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, 
Dz. U. z2015 r., poz. 532, poz. 238, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1358, poz.1513, poz.1854, poz. 2150, 
poz.1045, poz. 1189, poz. 1269, poz.1830, poz.1890; Dz.U. z2016 rpoz.195, poz.1257, poz.1454

KARBNI K



Projekt

UCHWAŁA N R .....................

RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE 

Z DNIA...................................

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Staszów na lata 2017-2027.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. Z 2016 r. poz 446) oraz art. 226, art.227, art.228, art.230 ust.6 i art.243 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.1) Rada 
Miejska uchwala co następuje:

§1-
Uchwala się Wieloletnią Prognozę Finansową Miasta i Gminy Staszów na lata 2017 -  2027 
obejmującą:
1) dochody i wydatki bieżące budżetu Miasta i Gminy Staszów, w tym wydatki:
- na obsługę długu,
- na planowane i realizowane przedsięwzięcia wieloletnie,
- na wynagrodzenia i składki od nich naliczane,
- związane z funkcjonowaniem organów jst.

2) dochody majątkowe, w tym dochody ze sprzedaży majątku oraz wydatki majątkowe,
3) wynik budżetu Miasta i Gminy Staszów,
4) przeznaczenie nadwyżki,
5) przychody i rozchody budżetu Miasta i Gminy Staszów,
6) kwotę długu Miasta i Gminy Staszów, w tym relację, o której mowa w art. 243, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały,
7) objaśnienia przyjętych wartości z pkt 1-6 zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 2 .
Ustala się wykaz wieloletnich przedsięwzięć Miasta i Gminy Staszów w latach 2017-2020 zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do Uchwały.

§3.
Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Staszów do:
1) zaciągania zobowiązań na wieloletnie przedsięwzięcia w granicach kwot określonych na 
zobowiązania w załączniku Nr 3,
2) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach 
następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działalności jednostki, i z których wynikające 
płatności wykraczają poza rok budżetowy,
3) przekazania uprawnień kierownikom jednostek budżetowych do zaciągania zobowiązań, 
o których mowa w pkt 2.

§4.
Traci moc Uchwała Nr XVIII/175/15 z dnia 30 grudnia 2015 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy

IZmiany: Dz. U. z 2013 r., poz 938, poz. 1646; Dz. U. z 2014 r., poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, 
Dz. U. z 2015 r., poz. 532, poz. 238, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1854, poz.2150, 
poz.1045, poz.1189, poz.1269, poz.1830, poz.1890; Dz.U. z2016 r poz.195, poz.1257, poz.1454



Finansowej Miasta i Gminy Staszów na lata 2016-2027 z późniejszymi zmianami.
§5

Wykonanie uchwała powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów.

§ 6 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 roku.

rr

BN1K



Z a łą c zn ik  N r 1

do uchw ały N r .....................

R ad y  M ie jsk ie j w  S tas zo w ie  

z  d n ia ..........................................

Wieloletnia Prognoza Finansowa Miasta i Gminy Staszów na lata 2017 -  20271)
w  złotych

W yszczegó ln ie n ie D o chody  ogó łem

z  tego:

D o chody  b ieżące

w  tym :

D ochody
m a ją tkow e

w  tym :

d och ody z  ty tu łu  
udz ia łu  w e  

w p ływ a ch  z  pod a tku  
d o ch odow e go  od 
o sób  fizycznych

d o ch o d y  z  ty tu łu  
udz ia łu  w e  

w p ływ a ch  z  poda tku  
d o ch odow e go  od 

o sób  praw nych

pod a tk i i op ła ty

w  tym :

z  subw enc ji 
ogó lne j

z  ty tu łu  d o tac ji i 
ś ro d kó w  

przeznaczonych  
na  ce le  b ieżące

z e  sp rzedaży  
m a ją tku

z  ty tu łu  do tac ji 
o ra z  ś ro d kó w  

p rzeznaczo nych  
na  in w estyc je

z  pod a tku  od 
n ie ru ch o m o śc i

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3 .1 1.1.4 1.1 .5 1.2 1.2.1 1.2.2

Form uła [1.1M1.2]

Wykonanie 2014 77  342 743,01 71 7 6 6  831 ,93 15 498  626 ,00 49 5  480 ,36 17 050  715 ,71 10 4 8 6  796 ,16 2 3  116 072 ,00 13 73 6  248 ,16 5 575  911 ,08 293  131 ,24 5 2 8 2  502 ,60

Wykonanie 2015 78  083 753,04 71 7 7 4  358 ,08 15 741 041 ,00 471 829,51 16 25 0  570 ,65 9 7 2 6  787 ,98 23  590  530 ,00 13 584  973 ,03 6 309 394 ,96 815  561 ,43 5 3 5 2  372 ,63

Plan 3 kw. 2016 88 531 521 ,32 85  0 9 9  824,41 16 838 381 ,00 500  000 ,00 17 804  243 ,75 10 3 1 0  000 ,00 22  884  899 ,00 25  817  609 ,82 3 431 696,91 1 2 0 9  800 ,00 2  084  060,61

Wykonanie 2016 88 531 521 ,32 85  099  824,41 16 838  381 ,00 500 000 ,00 17 804  243 ,75 10 310  000 ,00 22  884  899 ,00 25  817  609 ,82 3 431 696,91 1 209  800 ,00 2 084  060,61

2017 92 600  922 ,00 88 523  221 ,00 18 337  554 ,00 45 0  000 ,00 17 150 140 ,00 10 000  000 ,00 24  650  249 ,00 27  191 717 ,00 4  077  701 ,00 2 136 573 ,00 1 940  853 ,00

2018 90 893 685 ,42 90 893  685 ,42 18 7 0 4  305 ,08 459  000 ,00 17 49 3  142 ,80 10 2 0 0  000 ,00 25  143 253 ,98 27  73 5  551 ,34 0,00 0,00 0 ,00

2019 92 711 559 ,13 92  711 559 ,13 19 078 391 ,18 468  180,00 17 843  005 ,66 10 4 0 4  000 ,00 25  6 4 6  119,06 28  29 0  262 ,37 0,00 0,00 0 ,00

2020 94 565  790,31 94 565 790,31 19 4 5 9  959,01 477  543 ,60 18 199 865 ,77 10 6 1 2  080 ,00 26  159 041 ,44 28  856  067,61 0,00 0,00 0 ,00

2021 96 45 7  106,12 96 4 5 7  106 ,12 19 849 1 58,19 4 8 7  094 ,47 18 563  863 ,08 10 824  321 ,60 26  6 8 2  222 ,27 29  4 3 3  188,97 0,00 0,00 0 ,00

2022 98 386  248 ,24 98  386  248 ,24 20  246  141 ,35 4 9 6  836 ,36 18 935  140 ,35 11 040  808 ,03 27  215  866 ,72 30 021 852 ,75 0,00 0,00 0 ,00

2023 100 353  973,21 100 35 3  973,21 20  651 064 ,18 506  773 ,09 19 313  843 ,15 11 261 624 ,19 27  7 6 0  184 ,05 30  62 2  289 ,80 0 ,00 0,00 0 ,00

2024 102 361 052 ,67 102 361 052 ,67 21 064  085 ,46 516  908 ,55 19 70 0  120 ,02 11 4 8 6  856 ,68 28  315  387 ,73 31 234  735 ,6 0 0,00 0,00 0 ,00

2025 104 408  273 ,72 104 4 0 8  273 ,7 2 21 48 5  367 ,17 527  246 ,72 20  094  122 ,42 11 7 1 6  593,81 28  881 695 ,48 31 859  430,31 0,00 0,00 0,00

2026 106 49 6  439 ,20 106 4 9 6  439 ,20 21 915  074,51 537 791 ,66 20  496  004 ,86 12 093  928 ,39 29  4 5 9  329 ,39 32 49 6  618,91 0,00 0,00 0,00

2027 108 626  367,98 108 62 6  367 ,98 2 2  353  376 ,00 548 547 ,49 20  905  924 ,96 12 189 944 ,20 30 048 515 ,98 33 146 551 ,29 0,00 0,00 0 ,00

1) W z ó r m oże  być  s tosow a ny  ta kże  w  u k ładz ie  p ionow ym , w  k tórym  p oszcze gó lne  pozyc je  s ą  p rzedstaw ione  w  ko lum n ach , a la ta  w  w ie rszach ,
2 ) Z go dn ie  z  art. 227  ustaw y z  dn ia  27  s ie rp n ia  20 0 9  r. o  f inan sach  pub licznych  (Dz. U. z  2 01 3  r. poz. 885  z  póź. zm .) zw a ne j d a le j .us taw ą", w ie lo le tn ia  p rogno za  fin a n so w a  o b e jm u je  ok res  roku bud że tow ego  o ra z  co  na jm n ie j trzech  ko le jnych  
la t  W  sy tuac ji d łuższego  o k resu  p rogno zow an ia  f in a n so w e g o  w zó r s to su je  s ię  ta kże  d la la t w yk racza jących  poza m in im a ln y  (4 le tn i) o k re s  p rognozy, w yn ika ją cy  z  art. 22 7  ustaw y.
3) W  pozycji w yka zu je  s ię  kw o ty  w szys tk ich  p o d a tkó w  i o p ła t pob ie ranych  przez  je d n o s tk i sam orządu  te ry to ria lnego , a n ie  ty lko  p o d a tkó w  i o p ła t loka lnych .

Strona 1



W yszczegó ln ie n ie W yd a tk i ogó łem

z  tego:

W yd a tk i b ieżące

w  tym:

W yd a tk i m a ją tkow ez  ty tu łu  po ręczeń  i 
gw a ra nc ji

w  tym  :

na spłatę przejętych 
zobowiązań samodzielnego 
publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej 
przekształconego na 

zasadach określonych w 
przepisach o działalności 
leczniczej, w wysokości w 

jakiej nie podlegają 
sfinansowaniu dotacją z 

budżetu państwa

w yd a tk i n a  obs ługę  
d ługu

w  tym :

gw ara nc je  i 
po ręczen ia  

pod lega jące  
w y łączen iu  z  lim itu  
sp ła ty  zobow iązań , 
o  k tó rym  m ow a w  
art. 243  ustaw y

o d se tk i i dysko n to  
o k re ś lo n e  w  a r t  243  

ust. 1 us taw y

w  tym :

odsetki i dyskonto 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o 

którym mowa w art. 243 
ustawy, w terminie nie 
dłuższym niż 90 dni po 
zakończeniu programu, 
projektu lub zadania i 

otrzymaniu refundacji z 
tych środków (bez 

odsetek i dyskonta od 
zobowiązań na wkład 

krajowy)

odsetki i dyskonto 
podlegające wyłączeniu 

z limitu spłaty 
zobowiązań, o którym 

mowa w art. 243 
ustawy, z tytułu 

zobowiązań 
zaciągniętych na wkład 

krajowy

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2 .1 .2 2 .1 .3 2.1.3 .1 2.1.3 .1.1 2 .1 .3 .1 .2 2 .2

Form u ła [2.1] + [2.2]

Wykonanie 2014 79  328  014 ,07 65 068  544 ,98 0,00 0,00 0 ,00 1 32 2  122,08 1 322  122,08 0 ,00 0 ,00 14 25 9  46 9 ,0 9

Wykonanie 2015 78  491 330 ,60 6 7  862  477 ,52 0,00 0,00 0 ,00 1 03 7  093 ,59 1 037  093 ,59 0 ,00 0 ,00 10 62 8  853 ,08

Plan 3 kw. 2016 89 221 832 ,24 82 099  474 ,08 0,00 0,00 0 ,00 1 300 000 ,00 1 300  000 ,00 0,00 0 ,00 7  122 358 ,16

Wykonanie 2016 89 221 832 ,24 82 099 474 ,08 0,00 0,00 0 ,00 1 300 000 ,00 1 300  000 ,00 0,00 0 ,00 7  122 358 ,16

2017 92 300 922 ,00 84 033  328 ,42 0,00 0,00 0 ,00 1 150 000 ,00 1 150 000 ,00 0 ,00 0,00 8 267  593 ,58

2018 87 143 685 ,42 82 510 487 ,28 0,00 0,00 0,00 1 130 000 ,00 1 130 000 ,00 0,00 0,00 4  63 3  198 ,14

2019 88 761 559 ,13 84 160 697 ,03 0,00 0,00 X 1 100 000 ,00 1 100 000 ,00 0,00 0,00 4  60 0  862 ,10

2020 90 76 5  790,31 85 843 910 ,97 0,00 0,00 X 1 050  000 ,00 1 050  000 ,00 0,00 0,00 4  921 879 ,34

2021 92  557  106,12 87 560 789 ,19 0,00 0,00 X 997  000 ,00 997  000 ,00 0,00 0 ,00 4 996  316 ,93

2022 94 48 6  248 ,24 89 312  004,97 0,00 0,00 X 843  000 ,00 843 000 ,00 0,00 0 ,00 5 174 243 ,27

2023 96  65 3  973,21 91 098  245 ,07 0,00 0,00 X 68 9  000 ,00 68 9  000 ,00 0 ,00 0 ,00 5 555  728 ,14

2024 98  661 052 ,67 92 920  209 ,97 0,00 0,00 X 548 000 ,00 548  000 ,00 0 ,00 0 ,00 5 74 0  842 ,70

2025 100 608  273 ,72 94 77 8  614 ,17 0,00 0,00 X 41 0  000 ,00 4 1 0  000 ,00 0 ,00 0 ,00 5 829  659 ,55

2026 103 096 43 9 ,2 0 96 674  186,45 0,00 0,00 X 2 7 2  000 ,00 27 2  000 ,00 0 ,00 0 ,00 6  42 2  252 ,75

2027 105 226  367 ,98 98 60 7  670 ,18 0,00 0,00 X 136 000 ,00 136 000 ,00 0 ,00 0 ,00 6  61 8  697 ,80

4) W  pozycji w yka zu je  s ię  kw o ty  d la la t bud że tow ych  2013-2018 .

Strona 2



W yszczegó ln ien ie W yn ik  budże tu
Przychody

budżetu

^  z  tego: f

N a dw yżka 
bud że tow a  z  la t 

ub ieg łych

w  tym : w ty m :

Kredyty,
pożyczk i, e m is ja  

p ap ie rów  
w a rtośc io w ych

w ty m : w ty m :

na  pokryc ie  
deficytu  
budżetu

W o ln e  ś rodk i, o 
k tó rych  m ow a  w  
art. 21 7  us t.2  p k t 

6 us taw y

na pokryc ie  
de ficy tu  
budże tu

na  pokryc ie  
de ficy tu  
budże tu

Inne przychody 
n iezw iązane  z 
zac iągn ięc iem  

d ługu

na pokryc ie  
de ficytu  
budże tu

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4 .3 4.3.1 4.4 4.4.1

Form u ła [1H21
[4 .1 ]+  [4.21+ [4.3] 

+ [4.4]

Wykonanie 2014 -1 985  271 ,06 3 68 3  160 ,56 0 ,00 0,00 3 6 8 3  160 ,56 3 383  160 ,56 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

Wykonanie 2015 -4 0 7  577 ,56 3 197 888 ,48 0,00 0 ,00 1 397  888 ,48 4 0 7  577 ,56 1 800  000 ,00 0 ,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2016 -690  310 ,92 2 190 310 ,92 0,00 0,00 2  190 310 ,92 6 9 0  310 ,92 0 ,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 -690  310 ,92 2 190 310 ,92 0,00 0,00 2  190 31 0 ,9 2 69 0  310 ,92 0 ,00 0,00 0,00 0,00

2017 300 000 ,00 1 800 000 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 1 80 0  000 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

2018 3 75 0  000 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

2019 3 950  000 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 3 800  000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

2021 3 900 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

2022 3 900  000 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

2023 3 70 0  000 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

2024 3 70 0  000 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

2025 3 800  000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 4 0 0  000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 4 0 0  000 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5) W  pozycji w yka zu je  s ię  w  szczegó lnośc i kw o ty  p rzychodó w  z  ty tu łu  p ryw atyzacji m a ją tku  o ra z  sp ła ty  p o życze k udz ie lonych  ze  ś ro d kó w  je d n o s tk i.

Strona 3



W yszcze g ó ln ie n ie
R ozchody

budżetu

z  tego : f

S p ła ty  rat 
kap ita łow ych  

kre d y tó w  i pożyczek 
o ra z  w yku p  

pap ie rów  
w a rtośc io w ych

w  tym :

Inne rozchody  
n ie zw iązane  ze 

sp ła tą  d ługu

w  tym  łą czn a  kw o ta  
przypada jących  na 

dan y  rok  kw o t 
ustaw ow ych  

w y łączeń  z  lim itu  
sp ła ty  zobow iązań , 
o  k tórym  m ow a  w  

art. 243  us taw y

z  tego:

kw o ta
p rzypada jących  na 

d a n y  ro k  kw o t 
us taw o w ych  

w y łączeń  
o k re ś lo n ych  w  art. 
2 4 3  ust. 3 ustaw y

kw o ta
p rzypada jących  na  

d a n y  ro k  kw o t 
us taw o w ych  

w y łączeń  
o k re ś lo n ych  w  art. 
243  ust. 3a  us taw y

kw o ta
przypada jących  na 

dan y ro k  kw o t 
ustaw ow ych 

w y łączeń  innych  niż 
o k re ś lo n e  w  a rt 243  

ustaw y

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5 .1 .1 .2 5 .1 .1 .3 5.2

Form u ła [5.1] + [5.2]
[5 .1 .1 .1 ] +  [5 .1 .1 .2 ] 

+  [5 .1 .1 .3 ]

Wykonanie 2014 300 000 ,00 300  000 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

Wykonanie 2015 600  000 ,00 6 0 0  000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

Plan 3 kw. 2016 1 500  000 ,00 1 500 000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

Wykonanie 2016 1 500 000 ,00 1 500  000 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

2017 2  100 000 ,00 2  100 000 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

2018 3 750  000 ,00 3 750  000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 3 950 000 ,00 3 950 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 3 800 000 ,00 3 800  000 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

2021 3 900 000 ,00 3 900  000 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

2022 3 900 000 ,00 3 900 000 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

2023 3 700  000 ,00 3 700  000 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 3 700  000 ,00 3 700  000 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00

2025 3 800 000 ,00 3 800 000 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00

2026 3 400  000 ,00 3 40 0  000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 400  000 ,00 3 40 0  000 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

6) W  pozyc ji w yka zu je  s ię  w  szczegó lnośc i w y łączen ia  w yn ika ją ce  z  art. 36 us taw y z  d n ia  7  g ru d n ia  2 01 2  r. o  zm ia n ie  n iek tó rych  u s ta w  w  zw iązku  z  re a lizac ją  us taw y  budże tow e j (Dz.U. poz. 1456 o ra z  z  2 01 3  r. poz. 1199) o raz  kw o ty  w yku pu  
ob liga c ji p rzychodow ych.

Strona 4



r
W yszczegó ln ie n ie Kw ota  d ługu

K w o ta  zobow iązań  
w yn ika jących  z 
p rze ję c ia  przez 

je d n o s tk ę  sam orządu  
te ry to ria lnego  

zobo w ią zań  po 
likw idow anych  i 

p rzeksz ta łcan ych  
je d n o s tka ch  

za liczanych  do  
se k to ra  fin a n só w  

pub licznych

--------rRelacja zrównow^ i wydatków bieżących, o 
której mowa w art 242 ustawy

R ó żn ica  m ię d zy  
do ch o d a m i 

b ieżącym i a 
w yd a tka m i 
b ieżącym i

R ó żn ica  m ię d zy  
doch odam i 
b ieżącym i, 

sko rygow anym i o 
ś ro d k i a 
w yd a tka m i 
b ieżącym i, 

pom n ie jszon ym i 
o  w yd a tk i

Lp 6 7 8.1 8.2

F orm u ła [1 1 ] - [2 1] [1.1]-[4.1]-I4.21-<12.11-P.1.2D

Wykonanie 2014 37 900 000 ,00 0,00 6 6 9 8  286 ,95 10 381 447,51

Wykonanie 2015 39  100 000 ,00 0,00 3 911 880 ,56 5 309  769 ,04

Plan 3 kw. 2016 37  600 000 ,00 0,00 3 00 0  350 ,33 5 190 661 ,25

Wykonanie 2016 37  6 0 0  000 ,00 0 ,00 3 00 0  350 ,33 5 190 661 ,25

2017 37  300  000 ,00 0 ,00 4  4 8 9  892 ,58 4  4 8 9  892 ,58

2018 33  550 000 ,00 0,00 8 383  198 ,14 8 383 198 ,14

2019 29  600  000 ,00 0,00 8 550  862 ,10 8 550  862 ,10

2020 25  800 000 ,00 0,00 8 721 879 ,34 8 721 879 ,34

2021 21 900 000 ,00 0,00 8 89 6  316 ,93 8 896 316 ,93

2022 18 000 000 ,00 0,00 9  07 4  243 ,2 7 9 074  243 ,27

2023 14 300 000 ,00 0,00 9 25 5  728 ,14 9 2 5 5  728 ,14

2024 10 600 000 ,00 0,00 9 4 4 0  842 ,70 9 440  842 ,70

2025 6 800 000 ,00 0,00 9 6 2 9  659 ,55 9 62 9  659 ,55

2026 3 40 0  000 ,00 0,00 9 822  252 ,75 9 822  252 ,75

2027 0,00 0,00 10 018  697 ,80 10 018  697 ,80

7) S ko rygow an ie  o  ś rodk i okreś lo ne  w  p rzep isach  do tyczy  w  szcze g ó ln o śc i pow iększe n ia  o nad w yżkę  b u d że tow ą  z  la t ub ieg łych, zg o d n ie  z  art. 24 2  ustaw y.
8) P o m n ie jsze n ie  w yd a tkó w  b ieżących, zg o d n ie  z  art. 36  ust. 1 p k t 1 us taw y  z  dn ia  7 g ru d n ia  2012  r. o  zm ia n ie  n iek tó rych  us ta w  w  zw iązku  z  re a liza c ją  u s ta w y  budże tow e j, do tyczy la t 2013-2015 .

Strona 5



W yszczegó ln ie n ie

■  Wskaźnik spłaty zobowiązań m

Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 
zobowiązań, o której 

mowa w art. 243 ust. 1 
ustawy do dochodów, 

bez uwzględnienia 
zobowiązań związku 

współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego i bez 

uwzględniania 
ustawowych wyłączeń 

przypadających na 
dany rok.

Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 

zobowiązań, o której mowa 
w art. 243 ust. 1 ustawy do 

dochodów, bez 
uwzględnienia zobowiązań 
związku współtworzonego 

przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, po 

uwzględnieniu ustawowych 
wyłączeń przypadających na 

dany rok

Kwota zobowiązań 
związku

współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 

terytorialnego 
przypadających do 

spłaty w danym roku 
budżetowym, 

podlegająca doliczeniu 
zgodnie z art. 244 

ustawy

Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 
zobowiązań, o której 

mowa w art. 243 ust. 1 
ustawy do dochodów, 

po uwzględnieniu 
zobowiązań związku 

współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń 

przypadających na 
dany rok

Wskaźnik dochodów 
bieżących 

powiększonych o 
dochody ze sprzedaży 

majątku oraz 
pomniejszonych o 

wydatki bieżące, do 
dochodów budżetu, 
ustalony dla danego 

roku (wskaźnik 
jednoroczny)

Dopuszczalny wskaźnik 
spłaty zobowiązań 

określony w art. 243 
ustawy, po 

uwzględnieniu 
ustawowych 
wyłączeń,

obliczony w oparciu o 
pian 3 kwartału roku 

poprzedzającego 
pierwszy rok prognozy 
(wskaźnik ustalony w 

oparciu o średnią 
arytmetyczną z 3 
poprzednich lat)

Dopuszczalny wskaźnik 
spłaty zobowiązań 

określony w art. 243 
ustawy, po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, 
obliczony w oparciu o 

wykonanie roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok prognozy 
(wskaźnik ustalony w 

oparciu o średnią 
arytmetyczną z 3 
poprzednich lat)

Informacja o spełnieniu 
wskaźnika spłaty 

zobowiązań 
określonego w art 243 

ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, 
obliczonego w oparciu 

o plan 3 kwartałów 
roku poprzedzającego 

rok budżetowy

Informacja o spełnieniu 
wskaźnika spłaty 

zobowiązań 
określonego w art. 243 

ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, 
obliczonego w oparciu 

o wykonanie roku 
poprzedzającego rok 

budżetowy

LP 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Form u ła 02.1.1.] + |2.1.3.1] + 
[5 .1 ])/[1 ]

(021 1I-R111B * 0213 1] -P 1  311)-P1312D  ♦ 8Ł1J -P.1-UJ / 811 - p s i  IB

«pi1H2111B*fl2131l-
P.1311H21.31^851H511I

*S»s#r«iHtt.i.lB 02.iH2.iZHi5Z])yaih
[1S.1.1D

średnia z trzech 
poprzednich lat [9.5]

średnia z trzech 
poprzednich lat [9.5] CO £> I CD [9.6.1] -  [9 4]

Wykonanie 2014 2,10% 2,10% 0,00 2 ,10% 9,04% 0,00% 0,00% T A K T A K

Wykonanie 2015 2,10% 2,10% 0,00 2 ,10% 6,05% 0,00% 0,00% T A K T A K

Plan 3 kw. 2016 3,16% 3,16% 0,00 3 ,16% 4 ,7 6 % 0,00% 0,00% T A K T A K

Wykonanie 2016 3,16% 3,16% 0,00 3 ,16% 4,76% 0,00% 0,00% T A K T A K

2017 3,51% 3,51% 0,00 3 ,51% 7 ,1 6 % 6,62% 6,62% T A K T A K

2018 5,37% 5,37% 0,00 5 ,37% 9,22% 5,99% 5,99% T A K T A K

2019 5,45% 5,45% 0,00 5 ,45% 9,22% 7,05% 7,05% T A K T A K

2020 5,13% 5,13% 0,00 5 ,13% 9,22% 8,53% 8,53% T A K T A K

2021 5,08% 5,08% 0,00 5 ,08% 9,22% 9,22% 9,22% T A K T A K

2022 4,82% 4,82% 0,00 4 ,82% 9,22% 9,22% 9,22% T A K T A K

2023 4 ,37% 4,37% 0,00 4 ,37% 9,22% 9,22% 9,22% T A K T A K

2024 4 ,15% 4,15% 0,00 4 ,15% 9,22% 9,22% 9,22% T A K T A K

2025 4 ,03% 4,03% 0,00 4 ,03% 9,22% 9,22% 9,22% T A K T A K

2026 3,45% 3,45% 0,00 3,45% 9,22% 9,22% 9,22% T A K T A K

2027 3,26% 3,26% 0,00 3,26% 9,22% 9,22% 9,22% T A K T A K

9) W  pozyc ji w yka zu je  s ię  w  szczegó lnośc i w y łączen ia  w yn ika ją ce  z  art. 36 us taw y z  dn ia  7 g ru dn ia  2 01 2  r. o  zm ia n ie  n iek tó rych  us ta w  w  zw iązku  z  re a lizac ją  us taw y bud że tow e j o ra z  w y łączen ia  zw ią za n e  z  e m is ją  o b lig a c ji p rzychodow ych. 
Identyczne w y łączen ia  do tyczą  pozycji 9.6.1.

Strona 6



W yszcze g ó ln ie n ie

P rzeznaczen ie
prognozow ane j

nadw yżki
budżetow ej

w  tym  na: Ę  In fo rm ac je  u zup e łn ia ją ce  o  w y b ra n y c f  za jach  w yd a tkó w  budże tow ych

S p ła ty  kredytów , 
pożycze k  i w yku p  

p ap ie rów  
w a rtośc io w ych

W yd a tk i b ieżące  na 
w yn ag rodzen ia  i 
sk ła d k i od  n ich  

na liczan e

W yd a tk i zw ią za n e  z 
fu n kc jo n o w a n ie m  
o rg a n ó w  je d n o s tk i 

sa m orządu  
te ry to ria lnego

W yd a tk i ob ję te  
lim item , o  k tó rym  

m ow a w  a r t  22 6  ust. 
3 p k t 4  us taw y

z  tego:

W yd a tk i
inw estycy jne

kon tynuow ane

N ow e w yd a tk i 
in w estycy jne

W yda tk i m a ją tkow e  
w  fo rm ie  do tac jib ieżące m a ją tkow e

Lp 10 10.1 11.1 11.2 11.3 11.3.1 11.3 .2 11.4 11.5 11.6

Form u ła [11.3.1]+ [11.3.2]

Wykonanie 2014 0,00 0 ,0 0 31 5 5 6  6 5 9 ,9 6 8 186 70 1 ,4 7 11 4 8 7  8 9 3 ,0 0 2  2 5 3  1 8 4 ,1 1 9 2 3 4  708 ,89 8  9 7 2  9 0 3 ,5 0 4  8 0 6  8 9 7 ,6 9 2 7 8  9 2 7 ,9 0

Wykonanie 2015 0 ,00 0 ,0 0 3 3  9 3 8  2 5 5 ,2 9 7 900  623 ,14 1 0  1 5 3  0 9 7 ,5 7 1 53 1  8 0 5 ,9 6 8 621 291,61 8  5 6 9  2 8 3 ,6 5 1 5 5 7  8 5 7 ,4 3 2 8 1  7 1 2 ,0 0

Plan 3 kw. 2016 0,00 0 ,0 0 3 5  5 2 7  6 0 1 ,7 8 7  504  549 ,66 6  0 4 4  7 6 4 ,7 0 8 5 2  4 9 0 ,0 0 5 192 27 4 ,7 0 4  4 9 0  2 8 4 ,5 2 1 90 1  7 2 5 ,8 8 3 7 0  3 4 7 ,7 6

Wykonanie 2016 0 ,00 0 ,0 0 3 5  5 2 7  6 0 1 ,7 8 7  504  549 ,66 6  0 4 4  7 6 4 ,7 0 8 5 2  4 9 0 ,0 0 5 192 274 ,70 4  4 9 0  2 8 4 ,5 2 1 90 1  7 2 5 ,8 8 3 7 0  3 4 7 ,7 6

2017 300 000 ,00 3 0 0  0 0 0 ,0 0 3 5  4 5 6  5 0 5 ,3 8 7  883  314 ,00 7  7 5 9  2 7 2 ,0 0 8 3 6  5 6 8 ,0 0 6  922  704 ,00 6  9 2 2  7 0 4 ,0 0 1 3 1 4  8 8 9 ,5 8 0 ,0 0

2018 3  750  000 ,00 3  7 5 0  0 0 0 ,0 0 3 6  1 6 5  6 3 5 ,4 9 8 040  980 ,28 4  0 0 8  8 3 9 ,4 3 2  2 1 4 ,0 0 4  006  625 ,43 4  0 0 6  6 2 5 ,4 3 6 2 6  5 7 2 ,7 1 0 ,0 0

2019 3 950 000 ,00 3  9 5 0  0 0 0 ,0 0 3 6  8 8 8  9 4 8 ,2 0 8 201 799 ,89 4  4 3 6  7 1 0 ,0 0 0 ,0 0 4 4 3 6  71 0 ,0 0 4  4 3 6  7 1 0 ,0 0 1 6 4  1 5 2 ,1 0 0 ,0 0

2020 3 800 000 ,00 3  8 0 0  0 0 0 ,0 0 3 7  6 2 6  7 2 7 ,1 6 8 365  835 ,88 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 4  92 1  8 7 9 ,3 4 0 ,0 0

2021 3 900 000 ,00 3  9 0 0  0 0 0 ,0 0 3 8  3 7 9  2 6 1 ,7 0 8 533  152 ,60 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 4  9 9 6  3 1 6 ,9 3 0 ,0 0
2022 3 900 000 ,00 3  9 0 0  0 0 0 ,0 0 3 9  1 4 6  8 4 6 ,9 4 8 7 0 3  815 ,65 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 5  1 7 4  2 4 3 ,2 7 0 ,0 0

2023 3 700  000 ,00 3  7 0 0  0 0 0 ,0 0 3 9  9 2 9  7 8 3 ,8 8 8 8 7 7  891 ,97 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 5  5 5 5  7 2 8 ,1 4 0 ,0 0
2024 3 700 000 ,00 3  7 0 0  0 0 0 ,0 0 4 0  7 2 8  3 7 9 ,5 5 9 055  449,81 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 5  7 4 0  8 4 2 ,7 0 0 ,0 0

2025 3 800 000 ,00 3  8 0 0  0 0 0 ,0 0 41 5 4 2  9 4 7 ,1 5 9 2 3 6  558 ,80 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 5  8 2 9  6 5 9 ,5 5 0 ,0 0

2026 3 400  000 ,00 3  4 0 0  0 0 0 ,0 0 4 2  3 7 3  8 0 6 ,0 9 9 421 289 ,98 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 6  4 2 2  2 5 2 ,7 5 0 ,0 0

2027 3 400  000 ,00 3  4 0 0  0 0 0 ,0 0 4 3  22 1  2 8 2 ,2 1 9 6 0 9  71 5 ,7 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 6  6 1 8  6 9 7 ,8 0 0 ,0 0

10) P rzezna czen ie  nadw yżk i budżetow ej, inne  n iż  sp ła ty  kredytów , pożyczek i w yku p  pa p ie ró w  w a rtośc io w ych , w ym a g a  o k re ś le n ia  w  o b ja śn ien ia ch  do w ie lo le tn ie j p rogno zy  finan sow e j.
11) W  pozyc ji w yka zu je  s ię  kw o ty  w yd a tkó w  w  ram a ch  zada ń  w łasnych  k la sy fikow an ych  w  dz ia le  75 0 - A d m in is tra c ja  p ub liczn a  w  rozdz ia łach  w łaśc iw ych  d la  o rg a n ó w  i u rzędów  je d n o s tk i sam orządu  te ry to ria lnego  

(rozdz ia ły  od  750 17  do 75023).
12) W  pozyc ji w yka zu je  s ię  w a rto ść  in w estyc ji rozpoczę tych  co  na jm n ie j w  pop rzed n im  roku  bud że tow ym , k tó re go  do tyczy  ko lum na.
13) W  pozyc ji w yka zu je  s ię  w a rto ść  now ych inw estyc ji, k tó re  p lanu je  s ię  rozpocząć  w  roku, k tó re g o  do tyczy  ko lum n a.

Strona 7



Finansowanie program# rojektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których m o ł  art. 5 us t 1 pkt 2 i 3 ustawy

w  tym : w  tym : w  tym :

w  tym :
D o chody  

m a ją tko w e  na 
program y, p ro jek ty  

lub  zadan ia  
fin a n so w a n e  z  

udz ia łem  środków , 
o  k tó rych  m ow a w  

art. 5 u s t  1 p k t 2  i 3 
ustaw y

w  tym : W yd a tk i b ieżące  na

W yszczegó ln ie n ie

D ochody b ieżące 
na  program y, 

p ro je k ty  lub  zada n ia  
finan sow ane  z 

udzia łem  środków , o 
k tórych m ow a w  art.

5 ust. 1 pk t 2 i 3 
ustaw y

śro d k i o k re ś lo n e  w  
a r t  5 u s t  1 p k t 2 

ustaw y

ś ro d k i o k re ś lo n e  w  
art. 5 u s t  1 p k t 2 

us taw y w yn ika ją ce  
w y łą czn ie  z  

zaw artych  u m ó w  na 
re a lizac ję  p rogram u, 

p ro je k tu  lub  
za d a n ia

ś ro d k i ok re ś lo n e  w  
art. 5 ust. 1 p k t 2 

us taw y

ś ro d k i ok re ś lo n e  w  
a r t  5 ust. 1 p k t 2 

us taw y w yn ika jące  
w y łączn ie  z  

zaw artych  u m ó w  na 
rea lizac ję  p rogram u, 
p ro je k tu  lub  zada n ia

W yd a tk i b ieżące  na 
p rog ram y, p ro je k ty  

lu b  zadan ia  
f in a n so w a n e  z  

udz ia łe m  środków , o 
k tó rych  m ow a  w  art. 

5 ust. 1 p k t 2  i 3 
us taw y

finan sow ane
środkam i

ok re ś lo n ym i w  art. 5 
ust. 1 p k t 2  ustaw y

re a lizac ję  program u, 
p ro je k tu  lub zadan ia  

w yn ika ją ce  w yłączn ie  
z  zaw artych  um ów  z  

podm io tem  
dyspo nu jącym  

śro d ka m i, o  k tórych 
m ow a  w  art. 5 ust. 1 

p k t 2  us taw y

Lp 12.1 12.1.1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 12.2.1.1 12.3 12.3.1 12.3 .2

Form u ła

Wykonanie 2014 2  361 008 ,55 2  2 4 6  274 ,06 2  2 4 6  274 ,0 6 2 20 2  188 ,37 2  198 438 ,37 2  198 438 ,3 7 2  029  035 ,62 1 810  529 ,94 1 810 529 ,94

Wykonanie 2015 1 012 272 ,19 994 761,11 9 9 4  761,11 3 793  976 ,86 3 7 9 3  976 ,86 3 79 3  976 ,86 44 6  496 ,06 4 1 2  683 ,87 4 1 2  683 ,87

Plan 3 kw. 2016 41 2  011 ,77 41 2  011 ,77 4 1 2  011 ,77 0,00 0,00 0 ,00 30 2  225 ,04 261 943 ,44 261 943 ,44

Wykonanie 2016 41 2  011 ,77 41 2  011 ,77 4 1 2  011 ,77 0,00 0,00 0,00 30 2  225 ,04 261 943 ,44 261 943 ,44

2017 0,00 0,00 0 ,00 953  353 ,00 95 3  353 ,00 95 3  353 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

2018 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

2019 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00

2023 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00

2024 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

2025 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00

14) W  p o z y q i 12 .1 .1 .1 , 1 2 .2 .1 .1 ,1 2 .3 .2 ,1 2 .4 .2 ., 12.5.1, 1 2 .6 .1 ,1 2 .7 .1  o ra z  12.8 .1 . w yka zu je  s ię  w y łączn ie  kw o ty  w yn ika ją ce  z  um ów  na  rea lizac ję  p rog ram u , p ro je k tu  lu b  z a d a n ia  zaw artych  na  dz ień  uchw a le n ia  prognozy, a n iep la now a nych  
do  za w a rc ia  w  o k re s ie  prognozy.

Strona 8



W yszczegó ln ie n ie

—  r  i

W yd a tk i m a ją tkow e  
na program y, 

p ro je k ty  lub zadan ia  
fin a n so w a n e  z  

udz ia łem  środków , o 
k tórych m ow a  w  art.

5 ust. 1 p k t 2  i 3 
ustaw y

w  tym :

W yd a tk i m a ją tkow e  
na  rea lizac ję  

p rogram u, p ro jek tu  
lu b  zada n ia  

w yn ika ją ce  w y łączn ie  
z  zaw artych  u m ó w  z  

pod m io te m  
dyspo nu jącym  

środkam i, o  k tórych 
m ow a  w  art. 5 u s t  1 

p k t 2  us taw y

W yd a tk i na  w k ład  
k ra jo w y  w  zw iązku  z  
um o w ą  na  rea lizac ję  
p rogram u, p ro je k tu  

lub  zada n ia  
f in a n so w a n e g o  z 

udz ia łe m  środków , o 
k tó rych  m ow a  w  art. 5 

ust. 1 p k t 2  ustaw y 
bez w zg lędu  na 

stop ie ń  fin a n so w a n ia  
tym i ś rodkam i

w  tym :
W yd a tk i n a  w k ład  

k ra jow y  w  zw iązku  z  
za w a rtą  po  dn iu  1 

s tyczn ia  2 01 3  r. 
u m o w ą  na  rea lizac ję  

p rogram u, p ro je k tu  lub 
za d a n ia

fin a n so w a n e g o  w  co 
n a jm n ie j 60%  

środkam i, o  k tórych 
m o w a  w  a r t  5 ust. 1 

p k t 2 us taw y

w  tym :

Przychody z tytułu kredytów, 
pożyczek, emisji papierów 

wartościowych powstające w 
związku z umową na realizację 
programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem 
środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 ustawy bez 
względu na stopień 

finansowania tymi środkami

w  tym :

finan sow ane
śro d ka m i

o k reś lo nym i w  art. 5 
ust. 1 p k t 2  us taw y

w  zw iązku  z  ju ż  
za w a rtą  um ow ą  na 

rea lizac ję  program u, 
p ro je k tu  lu b  zada n ia

w  zw ią zku  z  ju ż  
za w a rtą  um o w ą  na 

rea lizac ję  p rogram u, 
p ro je k tu  lub zada n ia

w  zw iązku  z  ju ż  
za w a rtą  um o w ą  na 

re a lizac ję  p rogram u, 
p ro je k tu  lu b  zada n ia

Lp 12.4 12.4.1 12.4 .2 12.5 12.5.1 12.6 12.6.1 12.7 12.7.1

Form uła

Wykonanie 2014 6  107 904,41 2  98 6  49 7 ,0 6 2  986 497 ,0 6 3 339  913 ,03 3 339  913 ,03 3 083  090 ,45 3  083  090 ,45 0,00 0,00

Wykonanie 2015 6  352  971 ,79 3 781 421 ,21 3  781 421 ,21 2  60 5  362 ,77 2 605  362 ,77 2  60 5  362 ,77 2  6 0 5  362 ,77 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2016 0,00 0 ,00 0,00 38  831 ,60 38 831 ,60 38 831 ,60 3 8  831 ,60 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0 ,00 0,00 38  831 ,60 38 831 ,60 38  831 ,60 3 8  831 ,60 0,00 0,00

2017 1 374 600 ,00 953  353 ,0 0 953  353 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00

2018 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

2019 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

2020 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

2021 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

2022 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

2023 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

2026 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

2027 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

15) P rzez  p rogram , p ro je k t lub  zadan ie  fin a n so w a n e  w  co  n a jm n ie j 60%  ś rodkam i, o  k tó rych  m ow a  w  art. 5 u s t  1 p k t 2 ustawy, na leży  ro zu m ie ć  ta kże  ta k i p rogram , p ro je k t lu b  z a d a n ie  p rzynoszące  dochód, d la  k tó rych  poz iom  
finan sow an ia  ze  ś rodków , o  k tórych m ow a w  art. 5 ust. 1 pk t 2 ustaw y, us ta la  s ię  p o  od liczen iu  zd ysko n to w a n e g o  doch odu  o b licza n e g o  z g o d n ie  z  p rzep isam i U n ii E u rop e jsk ie j do tyczącym i ta k ie g o  p rogram u, p ro je k tu  lu b  zadan ia .

Strona 9



W yszczegó ln ie n ie

■  Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych m ach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego wyniku

Przychody z tytułu kredytów, 
pożyczek, emisji papierów 

wartościowych powstające w 
związku z zawartą po dniu 1 
stycznia 2013 r. umową na 

realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego w 
co najmniej 60% środkami, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy

w  tym :
K w ota  zobow iązań  

w yn ika jących  z  
p rze ję c ia  przez  

je d n o s tkę  
sam orządu  

te ry to ria lnego  
zobo w ią zań  po 
likw idow anych  i 

p rzeksz ta łcan ych  
sam odz ie lnych  

za k ła d a ch  op iek i 
zd row o tne j

D o chody
bud że tow e  z  ty tu łu  

d o tac ji ce low e j z  
bud że tu  państw a , o 
k tó re j m o w a  w  art.
196 us taw y  z  dn ia  

15 kw ie tn ia  2011 r.
o  d z ia ła lnośc i 

le czn icze j (Dz. U. z  
201 3  r. poz. 217 , z  

późn . zm .)

W yso ko ść  
zobo w ią zań  

pod lega jących  
um orzen iu , o  k tó rym  

m ow a  w  a r t  190 
us taw y o 

dz ia ła lnośc i 
leczn icze j

W yd a tk i na  sp ła tę  
p rze ję tych  

zobo w ią zań  
s a m o d z ie ln e g o  

pub liczn ego  zak ładu  
o p ie k i zd row o tne j 

p rze ksz ta łco n e g o  na 
zasad ach  

o k re ś lo n ych  w  
p rzep isach  o 
d z ia ła ln o śc i 

le czn icze j

W yd a tk i na  sp ła tę  
p rze ję tych  

zobo w ią zań  
sam odz ie lne go  

pub liczn ego  zak ładu  
op ie k i zd row o tne j 
likw idow anego  na 

zasad ach  
ok reś lo nych  w  
p rzep isach  o 
dz ia ła lnośc i 
leczn icze j

W y d a tk i na  sp ła tę  
zobo w ią zań  

sa m odz ie lne go  
pub liczn ego  zak ładu  

o p ie k i zd row o tne j 
p rze ję tych  do  końca  
2011 r. na pod staw ie  

p rze p isó w  o 
za k ła d a ch  op iek i 

zd row o tne j

W yd a tk i b ieżące  na 
p okryc ie  u jem n ego  

w yn iku  fin a n so w e g o  
sa m odz ie lne go  

pub liczn ego  zak ładu  
op ie k i zd row o tne j

w  zw ią zku  z  ju ż  
za w a rtą  um o w ą  na 

rea lizac ję  p rogram u, 
p ro je k tu  lu b  zadan ia

Lp 12.8 12.8.1 13.1 13.2 13.3 13.4 13.5 13 6 13.7

Form uła

Wykonanie 2014 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

Wykonanie 2015 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00

Plan 3 kw. 2016 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

Wykonanie 2016 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

2017 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

2018 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

2019 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

2020 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

2021 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00

2023 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

2027 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

Strona 10



W yszczegó ln ie n ie

u zup e łn ia ją ce  o  d ługu  i je g o  sp ła c ie  f

S p ła ty  rat 
kap ita łow ych o raz  
w yku p  pap ie rów  
w artośc iow ych , o 

k tórych m ow a w  pkt. 
5.1., w yn ika jące  

w y łączn ie  z  ty tu łu  
zobow iązań  ju ż  
zac iągn ię tych

Kw ota  d ługu, 
k tó re g o  p lanow ana 
sp ła ta  d o ko n a  s ię  z  

w yd a tkó w  
budże tu

W yd a tk i
zm n ie jsza ją ce

d ług

w  tym :

W y n ik  ope rac ji 
n iekasow ych  

w p ływ a jących  na 
kw o tę  d ługu  ( m .in . 
um orzen ia , różn ice  

ku rsow e )

sp ła ta  zobo w ią zań  
w ym aga lnych  z  la t 

pop rzed n ich , innych 
n iż  w  poz. 14.3.3

zw ią za n e  z 
u m ow a m i 

za licza n ym i do  
ty tu łó w  d łużnych  

w liczan ych  do  
pań s tw o w e g o  d ługu  

pub liczn ego

w yp ła ty  z  ty tu łu  
w ym aga lnych  

po ręczeń  i gw a ra nc ji

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3 .3 14.4

Form u ła

Wykonanie 2014 300 000 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

Wykonanie 2015 600  000 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

Plan 3 kw. 2016 1 500 000 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

Wykonanie 2016 1 500 000 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00

2017 2 100 000 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

2018 3 700  000 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

2019 3 900 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00

2020 3 600  000 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

2021 3 700  000 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

2022 3 700  000 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

2023 3 40 0  000 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

2024 3 300 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

2025 3 400  000 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

2026 3 400  000 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

2027 3 400  000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

* In fo rm ac ja  o  spe łn ie n iu  w ska źn ika  sp ła ty  zo b o w ią za ń  okre ś lo n e g o  w  art. 243  us taw y  po  uw zg lęd n ien iu  zobo w ią zań  zw ią zku  w sp ó łtw o rzo n e g o  p rzez  je d n o s tk ę  sa m o rzą d u  te ry to ria lnego , o raz  po  uw zg lęd n ien iu  ustaw ow ych  
w y łączeń zo s tan ie  au tom a tyczn ie  w yg ene row a na  p rzez  a p lika c ję  w ska za n ą  przez  M in is tra  F inansów , o  k tó re j m ow a w  § 4  ust. 1 rozp o rzą d ze n ia  M in is tra  F inansów  z  dn ia  10 s tyczn ia  2013  r. w  sp raw ie  w ie lo le tn ie j p rognozy 
finan sow e j je d n o s tk i sam orządu  te ry to ria lnego  (D z  U poz  86, z  późn  zm  ). A u to m a tyczn e  w y licze n ia  danych  na  pod s taw ie  w a rto śc i h is to rycznych  i p rogno zow anych  przez  je d n o s tk ę  sam orządu  te ry to ria lnego  d o tyczą  w  szczegó lnośc i 
ta kże  poz. 9 .6 .-9 .6 .1  i pozyc ji z  sekc ji n r  16.
“  N a leży  w ska za ć  je d n ą  z  nas tępu jących  p o d s ta w  p raw nych : art. 2 40 a  ust. 4  /  a rt. 2 40 a  ust. 8 /  a rt. 2 40 b  us taw y o k re ś la ją cą  p rocedu rę  ja k ą  o b ję ta  je s t je d n o s tk a  sa m orządu  te ry to ria lnego .
x  -  pozyc je  ozna czone  sym bo le m  „x" spo rządza  s ię  na  okres , na k tó ry  za c ią g n ię to  o ra z  p lanu je  s ię  za c ią g n ą ć  zo bo w ią zan ia  d łu żn e  (p ro gnoza  kw o ty  d ługu). O kre s  te n  n ie  p o d lega  w yd łużen iu  w  sy tuac ji p la now an ia  w yd a tkó w  z  ty tu łu  
n iew ym aga lnych  poręczeń  i gw aranc ji. W  p rzypadku  p lanow an ia  w yd a tkó w  z  ty tu łu  n iew ym aga lnych  poręczeń i gw a ra nc ji w  o k re s ie  d łuższym  n iż  okres , na  k tó ry  za c ią g n ię to  o ra z  p lanu je  s ię  zac iągnąć  zo bo w ią zan ia  d łużne, 
in fo rm ac ję  o w yd a tka ch  z  ty tu łu  n iew ym aga lnych  p o ręczeń  i gw aranc ji, w yk racza jących  poza  w sp o m n ia n y  okres, na leży  za m ie ś c ić  w  o b ja śn ie n ia ch  do  w ie lo le tn ie j p rogno zy  finan sow e j. W  przypadku , gdy  kw o ty  w yd a tkó w  w yn ika jące  
z  lim itó w  w yd a tkó w  na przeds ięw z ięc ia  w yk ra cza ją  poza  ok res  p rogno zy kw o ty  d ługu  to  pozyc je  ozn a czo n e  sym bo le m  X  spo rządza  s ię  do  o s ta tn ie g o  roku, na k tó ry  us ta lo no  lim it w yd a tkó w  na rea lizac ję  p rzeds ięw z ięć  w ie lo le tn ich .

16) P ozyc je  se kc ji 15 s ą  w yka zyw ane  w y łą czn ie  p rzez  je d n o s tk i sam orządu  te ry to ria ln e g o  e m itu ją ce  o b liga c je  przychodow e.

17) P o zyq e  se kc ji 16 w yka zu ją  w y łączn ie  je d n o s tk i o b ję te  p rocedu rą  w yn ika ją cą  z  art. 24 0 a  lub art. 240b  ustaw y

• 7 R B NI  K
f A ł /O  G m in y -

O rw uU /t
ln a  Pokora

B U R Z

Kopeć

Strona



Załącznik Nr 2

do uchwały N r ....................

Rady Miejskiej w Staszowie 

z dnia ..................................

Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Staszów na lata 2017-2020
u k ła d  w g  w y d a tk ó w  b ie ż ą c y c h  i m a ją tk o w y c h  

____________________________________________w  z ło ty c h

L .p . N a z w a  i c e l

J e d n o s t k a

o d p o w i e d z i a ł

n a

O k r e s

r e a l i z a c j i

K l a s y f i k a c j a

b u d ż e t o w a Ł ą c z n e  n a k ł a d y  

f i n a n s o w e

W y d a t k i  

p o n i e s i o n e  w  

l a t a c h

p o p r z e d n i c h

L i m i t y  w y d a t k ó w  w  p o s z c z e g ó l n y c h  l a t a c h  ( w s z y s t k i e  l a t a )
L i m i t

z o b o w i ą z a ń

O d D o D z i a ł R o z d z 2 0 1 7 2 0 1 8 2 0 1 9 2 0 2 0

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 16

1 . W y d a t k i  n a  p r z e d s i ę w z i ę c i a  o g ó ł e m  ( 1 . 1 . + 1 . 2 . +  1 . 3 . )  z  t e g o 2 9  0 8 5  0 5 9 , 8 0 1 2  8 8 0  2 3 8 , 3 7 7  7 5 9  2 7 2 , 0 0 4  0 0 8  8 3 9 , 4 3 4  4 3 6  7 1 0 , 0 0 0 , 0 0 1 6  2 0 4  8 2 1 , 4 3

i . a -  w y d a t k i  b i e ż ą c e 1 6 6 3  7 8 2 , 0 0 8 2 5  0 0 0 , 0 0 8 3 6  5 6 8 , 0 0 2  2 1 4 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 8 3 8  7 8 2 , 0 0

1 . b -  w y d a t k i  m a j ą t k o w e 2 7  4 2 1  2 7 7 , 8 0 1 2  0 5 5  2 3 8 , 3 7 6  9 2 2  7 0 4 , 0 0 4  0 0 6  6 2 5 , 4 3 4  4 3 6  7 1 0 , 0 0 0 , 0 0 1 5  3 6 6  0 3 9 , 4 3

1 .1 .

W y d a t k i  n a  p r o g r a m y ,  p r o j e k t y  l u b  z a d a n i a  z w i ą z a n e  z  p r o g r a m a m i  r e a l i z o w a n y m i  z  u d z i a ł e m  

ś r o d k ó w ,  o  k t ó r y c h  m o w a  w  a r t . 5  u s t . 1  p k t  2 / 3  u s t a w y  z  d n i a  2 7  s i e r p n i a  2 0 0 9 . r .  o  f i n a n s a c h  

p u b l i c z n y c h  ( D z . U . N r  1 5 7 ,  p o z . 1 2 4 0 , z  p ó ź n . z m . ) ,  z  t e g o :

1 3 7 4  6 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 3 7 4  6 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 3 7 4  6 0 0 , 0 0

1 . 1 . 1 . -  w y d a t k i  b i e ż ą c e 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

I I I I I 0 , 0 0 0 , 0 0

1 . 1 .2 . -  w y d a t k i  m a j ą t k o w e 1 3 7 4  6 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 3 7 4  6 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 3 7 4  6 0 0 , 0 0

1 . 1 .2 .1
P r z e b u d o w a  d r o g i  g m in n e j  n r  3 8 5 0 2 4 T  O g l ę d ó w - Z i e m b l i c e  

i  n r  3 8 5 0 4 1 T  Z i e m b l i c e  -  N i e m ś c i c e
G m in a 2 0 1 6 2 0 1 7 6 0 0 6 0 0 1 6 2 2 0  0 0 0 , 0 0 2 2 0  0 0 0 , 0 0 2 2 0  0 0 0 , 0 0

1 . 1 . 2 . 2
P r z e b u d o w a  d r o g i  g m i n n e j  n r  3 8 5 0 6 7 T  ( s t a r y  n r  0 0 3 7 8 0 T )  

W ó lk a  Ż a b n a  -  p r z y s i ó ł e k  S m u g i  o d  k m  0 + 0 0 0  d o  k m  0 + 9 9 9
G m in a 2 0 1 6 2 0 1 7 6 0 0 6 0 0 1 6 2 0 7  0 0 0 , 0 0 2 0 7  0 0 0 , 0 0 2 0 7  0 0 0 , 0 0

1 . 1 . 2 . 3
Z a k u p  s a m o c h o d u  d l a  O c h o t n i c z e j  S t a ż y  P o ż a r n e j  w  

W iś n i o w e j
G m in a 2 0 1 6 2 0 1 7 7 5 4 7 5 4 1 2 9 4 7  6 0 0 , 0 0 9 4 7  6 0 0 , 0 0 9 4 7  6 0 0 , 0 0

0 , 0 0 0 , 0 0

1 .2 .
W y d a t k i  n a  p r o g r a m y ,  p r o j e k t y  l u b  z a d a n i a  z w i ą z a n e  z  u m o w a m i  p a r t n e r s t w a  p u b l i c z n o -  

p r y w a t n e g o  ( r a z e m )  z  t e g o :
0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

1 .2 .1 -  w y d a t k i  b i e ż ą c e

I I I l I

1 . 2 .2 . -  w y d a t k i  m a j ą t k o w e

~  I I I I I

1 .3 .
W y d a t k i  n a  p r o g r a m y ,  p r o j e k t y  l u b  z a d a n i a  p o z o s t a ł e  ( i n n e  n i ż  w y m i e n i o n e  w  p k t  1 .1 .  i  1 . 2 . )  ( r a z e m )  

z  t e g o :
2 7  7 1 0  4 5 9 , 8 0 1 2  8 8 0  2 3 8 , 3 7 6  3 8 4  6 7 2 , 0 0 4  0 0 8  8 3 9 , 4 3 4  4 3 6  7 1 0 , 0 0 0 , 0 0 1 4  8 3 0  2 2 1 , 4 3

1 . 3 .1 . -  w y d a t k i  b i e ż ą c e 1 6 6 3  7 8 2 , 0 0 8 2 5  0 0 0 , 0 0 8 3 6  5 6 8 , 0 0 2  2 1 4 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 8 3 8  7 8 2 , 0 0

1 . 3 .1 .1 O p ła t y  z a  u s ł u g i  d o s t ę p u  d o  s i e c i  i n t e r n e t G m in a 2 0 1 6 2 0 1 7 7 2 0 7 2 0 9 5 1 4 5  0 0 0 , 0 0 8 5  0 0 0 , 0 0 6 0  0 0 0 , 0 0 6 0  0 0 0 , 0 0

1 . 3 . 1 . 2
O p e r a t o r  w  r a m a c h  t r w a ł o ś c i  p r o j e k t u  E l im in a c ja  w y k l u c z e n i a  

c y f r o w e g o  w  G m i n ie  S t a s z ó w
G m in a 2 0 1 6 2 0 1 8 7 2 0 7 2 0 9 5 5 3  7 8 2 , 0 0 2 5  0 0 0 , 0 0 2 6  5 6 8 , 0 0 2  2 1 4 , 0 0 2 8  7 8 2 , 0 0

1 . 3 . 1 . 3 O ś w ie t l e n ia  u l ic ,  p l a c ó w  i  d r ó g G m in a 2 0 1 6 2 0 1 7 9 0 0 9 0 0 1 5 1 4 6 5  0 0 0 , 0 0 7 1 5  0 0 0 , 0 0 7 5 0  0 0 0 , 0 0 7 5 0  0 0 0 , 0 0

1 . 3 . 1 . 4



1.3.1.5 ------------------------------ i-  w y d a t k i  m a j ą t k o w e  * 26 046 677,80 12 055 238,3^ 5 548 104,00 4 006 625,43 4 436 710,00 0,00 13 991 439,43

1.3.1.6
U p o r z ą d k o w a n ie  g o s p o d a r k i  w o d n o - ś c ie k o w e j  n a  t e r e n ie  

G m i n y  S t a s z ó w
Gmina 2016 2019 010 01010 30 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 30 000,00

1.3.1.7
B u d o w a  p r z y d o m o w y c h  o c z y s z c z a l n i  ś c i e k ó w  n a  t e r e n ie  

G m i n y  S t a s z ó w
Gmina 2016 2017 010 01010 24 700,00 14 700,00 10 000,00 10 000,00

1.3.1.8
P r z e b u d o w a  o d c i n k a  d r o g i  p o w i a t o w e j  n r  0 B 3 4 T  K o n ie m io t y  

-  G a j  K o n ie m io c k i  o d  k m  0 + 0 0 0  d o  k m  0 + 9 9 7

Powiat
Staszowski 2016 2017 600 60014 179 458,00 179 458,00 179 458 ,00

1.3.1.9
P r z e b u d o w a  d r ó g  g m in n y c h  m .  in . . :  u l .  P o z io m k o w a ,  u l .  

S ło n e c z n a ,  u l .  P o c ie s z k a ,  u l .  M a le n ie c
Gmina 2016 2019 600 60016 210 000,00 20 000,00 110 000,00 80 000,00 210 000,00

1.3.1.10 R o z b u d o w a  u l i c y  P l a c e  n a  O s ie d l u  S t a s z ó w e k  w  S t a s z o w ie Gmina 2016 2017 600 60016 177 000,00 5 000,00 172 000,00 172 000,00

1.3.1.11 P r z e b u d o w a  u l i c y  J u l i u s z a  S ł o w a c k ie g o  i  K o s z a r o w e j  w  

S t a s z o w ie
Gm ina 2016 2017 600 60016 115 000,00 5 000,00 110 000,00 110 000,00

1.3.1.12 R o z b u d o w a  u l i c  n a  O s ie d l u  S t a s z ó w e k  w  S t a s z o w ie  w  

z a k r e s ie  u l i c y  W iś n io w e j ,  A k a c j o w e j  i  C z e r e ś n io w e j
Gmina 2016 2018 600 60016 927 200,00 10 000,00 907 200,00 10 000,00 917 200,00

1.3.1.13 B u d o w a  u l .  P o ln e j  w  S t a s z o w ie Gmina 2016 2018 600 60016 74 500,00 4  500,00 70 000,00 74 500,00

1.3.1.14
Ś w i ę t o k r z y s k a  ś c ie ż k a  r o w e r o w a  -  o d c i n e k  o d  g r a n i c y  g m i n y  

S t a s z ó w  d o  s k r z y ż o w a n ia  z  D W  757 w  m .  S t a s z ó w :  

r o z b u d o w a  D W  7 6 4  o d  k m  4 5 + 9 0 7  d o  k m  5 5 + 0 2 1

Gmina 2015 2017 630 63095 336 000,00 100 000,00 236 000,00 236 000,00

1.3.1.15
P r z e b u d o w a  b u d y n k ó w  s t a n o w ią c y c h  z a s ó b  m ie s z k a n io w y  

g m in y
Gmina 2013 2017 700 70095 1 000 000,00 800 000,00 200 000,00 200 000,00

1.3.1.16
P r z e b u d o w a  s c h o d ó w  w e jś c io w y c h  d o  b u d y n k u  U r z ę d u  

M ia s t a  i  G m i n y  S t a s z ó w
Gmina 2016 2017 750 75023 90 000,00 20  000,00 70 000,00 70  000,00

1.3.1.17

B u d o w a  s a l i  g i m n a s t y c z n e j  p r z y  Z e s p o le  S z k ó ł  -  P u b l i c z n a  

S z k o ła  P o d s t a w o w a  im .  I . J  P a d e r e w s k i e g o  i  P u b l i c z n e  

G im n a z ju m  N r  2  w  S t a s z o w ie  w r a z  z  t e r m o m o d e m iz a c ją  i  

p r z e b u d o w ą  b u d y n k u  d y d a k t y c z n e g o

Gmina 2008 2019 801 80101 5 404 759,81 134 134,38 50 000,00 3 455 625,43 1 765 000,00 5 270 625,43

1.3.1.18
T e r m o m o d e m iz a c j ą  o b i e k t ó w  u ż y t e c z n o ś c i  p u b l i c z n e j  -  

p r z y g o t o w a n ie  d o  r e a l i z a c j i  w  r a m a c h  P a r t n e r s t w a  P u b l i c z n o  

-  P r y w a t n e g o

Gm ina 2016 2017 801 80101 142 300,00 90 000,00 52 300,00 52 300,00

1.3.1.19
R o z b u d o w a  b u d y n k u  Z e s p o łu  P l a c ó w e k  O ś w ia t o w y c h  

P u b l i c z n a  S z k o ła  P o d s t a w o w a  i  P r z e d s z k o le  w  M o s t k a c h
Gmina 2016 2017 801 80101 127 900,00 15 000,00 112 900,00 112 900,00

1.3.1.20
R o z b u d o w a  i n f r a s t r u k t u r y  s p o r t o w e j  p r z y  Z S P S P  i  P G  w  

C z a jk o w ie
Gmina 2016 2018 801 80101 53 100,00 10 000,00 42 100,00 1 000,00 43  100,00

1.3.1.21
R o z b u d o w a  b u d y n k u  P r z e d s z k o la  N r  3  w  S t a s z o w ie  -  

o p r a c o w a n i e  d o k u m e n t a c j i  p r o je k t o w o  -  k o s z t o r y s o w e j
Gmina 2016 2017 801 80104 57 000,00 10 000,00 47  000,00 47  000,00

1.3.1.22
R o z b u d o w a  b u d y n k u  P r z e d s z k o la  N r  8  w  S t a s z o w ie  -  

o p r a c o w a n i e  d o k u m e n t a c j i  p r o je k t o w o  -  k o s z t o r y s o w e j
Gmina 2016 2017 801 80104 52 000,00 10 000,00 42 000,00 42 000,00

1.3.1.23 B u d o w a  z b i o r n i k a  m a ł e j  r e t e n c j i  W ó lk a  Ż a b n a  -  K o p a n i n a Gmina 2010 2017 900 90019 550 244,42 500 244,42 50 000,00 50 000,00

1.3.1.24 W y k u p  g r u n t ó w Gmina 2010 2017 900 90095 9 273 142,48 8 563 332,48 709 810,00 709 810,00

1.3.1.25
Z m ia n a  s t u d iu m  u w a r u n k o w a ń  i  k i e r u n k ó w  

z a g o s p o d a r o w a n ia  p r z e s t r z e n n e g o  o r a z  o p r a c o w a n i e  

m i e j s c o w y c h  p l a n ó w  z a g o s p o d a r o w a n ia  p r z e s t r z e n n e g o

Gmina 2012 2017 900 90095 513 869,60 374 224,60 139 645,00 139 645,00

1.3.1.26
B u d o w a  i n f r a s t r u k t u r y  t e c h n i c z n e j  w  S t a s z o w ie  n a  o s i e d lu  

N a  S t o k u
Gm ina 2006 2019 900 90095 1 256 553,65 1 061 553,65 40 000,00 100 000,00 55 000,00 195 000,00

1.3.1.27
Z a g o s p o d a r o w a n ie  t e r e n u  p o  b y ł y m  p r z e d s z k o l u  n r  5  w  

S t a s z o w ie
Gmina 2012 2017 900 90095 38 991,42 28 991,42 10 000,00 10 000,00



1 . 3 . 1.28
B u d o w a  z e s p o łu  g a r a ż y  n a  O ś .  W s c h ó d  w  S t a s z o w ie G m i n ą 2014 2017 900 90095 20  000,00 1 0  o o o , o d 10  000,00 10  000,00

1 .3 . 1.29 U t w o r z e n ie  S t a s z o w s k ie g o  C e n t r u m  P r z e d s i ę b i o r c z o ś c i  w  

r a m a c h  w ie lo f u n k c y jn e g o  o b s z a r u  a k t y w n o ś c i  g o s p o d a r c z e j

G m i n a 2014 2018 900 90095 114  415 ,00 84  415,00 10  000,00 20  000,00 30  000,00

1 . 3 . 1.30 M o d e r n i z a c ja  b u d y n k u  R a t u s z a  w  S t a s z o w ie G m i n a 2014 2018 900 90095 380  000,00 35  000,00 245  000,00 100  000,00 345  000,00

1 .3 . 1.31 R e w i t a l i z a c j a  R y n k u  i  S t a r e g o  M ia s t a  w  S t a s z o w ie G m i n a 2015 2019 900 90095 141 710,00 100  000,00 20  000,00 10 000,00 11 710,00 41  710,00

1 .3 . 1.32
U t w o r z e n ie  k o m p le k s o w y c h  t e r e n ó w  in w e s t y c y jn y c h  w  

r a m a c h  S t a s z o w s k ie g o  O b s z a r u  G o s p o d a r c z e g o  -  s t r e f a  B  i  

C

G m i n a 2016 2017 900 90095 165  695,00 10 000,00 155  695,00 155  695,00

1 . 3 . 1.33
R e n o w a c ja  G o le j o w a  w  c e l u  w y e k s p o n o w a n i a  j e g o  w a lo r ó w  

p r z y r o d n i c z y c h
G m i n a 2016 2019 900 90095 27  000,00 5  000,00 2  000,00 10  000,00 10  000,00 22  000,00

1 .3 . 1.34
K o m p l e k s o w e  z a g o s p o d a r o w a n ie  o b s z a r ó w  z ie l o n y c h  n a  

t e r e n ie  m ia s t a  S t a s z o w a
G m i n a 2016 2019 900 90095 40  000,00 25  000,00 5  000,00 5 000,00 5 000,00 15 000,00

1 .3 . 1.35 R e w i t a l i z a c j a  u l .  K o ś c ie l n e j  w  S t a s z o w ie G m i n a 2016 2019 900 90095 2 521  000,00 1 000,00 15  000,00 5 000,00 2 500  000,00 2 520  000,00

1 .3 . 1.36
W y k o r z y s t a n ie  p o t e n c j a łu  e n d o g e n i c z n e g o  g m in  d o l i n y  r z e k i  

C z a r n e j  d l a  p o d n ie s i e n i a  a t r a k c y jn o ś c i  t u r y s t y c z n e j  p o w ia t u  

s t a s z o w s k i e g o

G m i n a 2016 2017 900 90095 20  000,00 8 000,00 12  000,00 12  000,00

1 . 3 . 1.37 P r z e b u d o w a  b u d y n k u  D o m u  K u l t u r y  w  S t a s z o w ie G m i n a 2016 2018 921 92109 120  000,00 10  000,00 10  000,00 100  000,00 110  000,00

1 . 3 . 1.38
O p r a c o w a n ie  d o k u m e n t a c j i  p r o j e k t o w e j  n a  b u d o w ę  ś w i e t l i c y  

w i e j s k i e j  w  C z a jk o w ie  P o łu d n io w y m
G m i n a 2016 2017 921 92195 13  138,42 4  642,42 8 496,00 8 496 ,00

1 . 3 . 1.39
M o d e r n iz a c ja  b o i s k a  t r e n in g o w e g o  p r z y  s t a d io n ie  m ie j s k im  w  

S t a s z o w ie
G m i n a 2016 2017 926 92601 1 850  000,00 10  000,00 1 840  000,00 1 840  000,00

B U R



Załącznik nr 3
do Uchwały N r..................
Rady Miejskiej w Staszowie 
z dnia...............................

Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Staszów na lata 2017-2027

Wieloletnia Prognoza Finansowa została sporządzona w trybie określonym w ustawie o finansach 
publicznych. Prognoza została sporządzona w perspektywie do 2027 roku tj. do czasu na jaki zostały 
zaciągnięte zobowiązania.

1. Długoterminowa prognoza dochodów uwzględnia:
a) założenia dla poszczególnych kategorii dochodów budżetowych
b) możliwość pozyskania bezzwrotnych środków zewnętrznych

DOCHODY

Ogólna kwota dochodów zawarta w budżecie Miasta i Gminy Staszów na rok 2017 wynosi 
92 600 922,00 zł.
Poz. 1 „dochody ogółem” na 2017 rok zaplanowano w kwocie 92 600 922,00 zł. W roku 2018 roku 
w kwocie 90 893 685,42 zł. W latach 2019 -  2027 dochody ogółem wzrastają średnio o 2% w stosunku do 
roku poprzedniego.
Poz. 1.1 „dochody bieżące” - na 2017 rok zaplanowano w kwocie 88 523 221,00 zł. W roku 2018 roku 
w kwocie 90 893 685,42 zł. W latach 2019 -  2027 dochody w tej pozycji wzrastają średnio o 2% w stosunku 
do roku poprzedniego.
Poz. 1.1.1 „dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych” na 2017 
rok zaplanowano w kwocie 18 337 554,00 zł na podstawie informacji otrzymanych z Ministerstwa 
Finansów. W latach 2018 -  2027 dochody w tej pozycji wzrastają średnio o 2% w stosunku do roku 
poprzedniego.
Poz. 1.1.2 „dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych” 
na 2017 rok zaplanowano w kwocie 450 000,00 zł. W latach 2018 -  2027 dochody w tej pozycji wzrastają 
średnio o 2% w stosunku do roku poprzedniego.
Poz. 1.1.3 „podatki i opłaty” na 2017 rok zaplanowano w kwocie 17 150 140,00 zł. W latach 2018 -  2027 
dochody w tej pozycji wzrastają średnio o 2% w stosunku do roku poprzedniego.
Poz. 1.1.4 „z subwencji ogólnej” na 2017 rok zaplanowano w kwocie 24 650 249,00 zł. W latach 2018 -  
2027 dochody w tej pozycji wzrastają średnio o 2% w stosunku do roku poprzedniego.
Poz. 1.1.5 „z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące” na 2017 rok zaplanowano w kwocie 
27 191 717,00 zł. W latach 2018 -  2027 dochody w tej pozycji wzrastają średnio o 2% w stosunku do roku 
poprzedniego.
Poz. 1.2 „dochody majątkowe” na 2017 rok zaplanowano w kwocie 4 077 701,00 zł. Na dzień przyjęcia 
prognozy w latach 2018 - 2027 nie przewiduję się dochodów majątkowych.
Poz. 1.2.1 „ze sprzedaży majątku” na 2017 rok zaplanowano w kwocie 2 136 573,00 zł.



W 2017 roku planuje się w tej pozycji dochody: ze sprzedaży działek na terenie miasta Staszowa, przy ul. 
Mickiewicza (za KRUS) około 500 m.kw za kwotę 50 000,00 zł, przy ul. Towarowa (po Spółdzielni Usług 
Rolniczych) nr dz. 6054/5 o pow. 1,26 ha za kwotę 200 000,00 zł, przy ul. Solidarności (obok TESCO) nr 
dz. 6191/10 (po podziale) o pow. około 3 000 m.kw. za kwotę 280 000,00 zł, przy ul. Łącznik (po podziale) 
nr dz. 4752 o pow. około 1400 m.kw. za kwotę 84 000,00 zł, przy os. Golejów ul. Wiosenna nr dz. 2140/12 
i 5927/13 o pow. 395 m.kw. za kwotę 31 600,00 zł, przy os. Małopolskie 1450/3 (po podziale na 2 działki)
0 pow. 991 m.kw. za kwotę 74 000,00 zł, przy ul. Krakowska nr dz. 6006 o pow. 4257 m.kw. 90 000,00 zł, 
spłaty rat za sprzedaż działek za kwotę 32 150,00 zł, sprzedaż gruntów rolnych na terenie gminy za kwotę 
62 000,00 zł, sprzedaż lokali mieszkalnych na rzecz najemców na kwotę 190 000,00 zł, sprzedaży gruntów 
w strefie Grzybów -  kompleksowe tereny inwestycyjne w kwocie 1 360 000,00 zł na podstawie danych 
przedstawionych przez Wydział Gospodarki i Nieruchomości, Geodezji i Rolnictwa. Na lata 2018-2027 nie 
planuje się „dochodów ze sprzedaży majątku”.
Poz. 1.2.2 „dotacje oraz środki przeznaczone na inwestycje” na 2017 rok planuje się w wysokości
1 940 853,00 zł. Na lata 2018-2027 nie planuje się „dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje”.

WYDATKI

Ogólna kwota wydatków zawarta w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2017 rok wynosi 
92 300 922,00 zł, w tym:
Poz. 2 „wydatki ogółem” na 2017 rok zaplanowano w kwocie 92 300 922,00 zł. W roku 2018 roku w kwocie 
87 143 685,42 zł. W latach 2019 -  2027 wydatki ogółem wzrastają średnio o 2% w stosunku do roku 
poprzedniego.
Poz. 2.1 „wydatki bieżące” na 2017 rok zaplanowano w kwocie 84 033 328,42 zl. W roku 2018 roku 
w kwocie 82 510 487,28 zł. W latach 2019 -  2027 wydatki ogółem wzrastają średnio o 2% w stosunku do 
roku poprzedniego.
Poz. 2.1.3 „wydatki na obsługę długu” na 2017 rok zaplanowano w kwocie 1 150 000,00 zl, w roku 2018 
roku w kwocie 1 130 000,00 zł, w roku 2019 roku w kwocie 1 100 000,00 zł, w roku 2020 roku w kwocie 
1 050 000,00 zł, w roku 2021 roku w kwocie 997 000,00 zł, w roku 2022 roku w kwocie 843 000,00 zł, 
w roku 2023 roku w kwocie 689 000,00 zł, w roku 2024 roku w kwocie 548 000,00 zł, w roku 2025 roku 
w kwocie 410 000,00 zł, w roku 2026 roku w kwocie 272 000,00 zł, w roku 2027 roku w kwocie 
136 000,00 zł. Mając na uwadze przyjęte założenia Rady Polityki Pieniężnej o kształtowaniu się zmiennych 
W1BOR na rynku międzybankowym, na bazie których oparty jest koszt obsługi kredytów zaciągniętych 
przez gminę do 2027 roku.
Wydatki na obsługę długu zaplanowano na podstawie harmonogramów spłat zaciągniętych kredytów oraz 
planowanego do zaciągnięcia kredytu w 2017 roku.
Poz. 2.2. „wydatki majątkowe” na 2017 rok zaplanowano w kwocie 8 267 593,58 zł, Wydatki majątkowe 
zaplanowano na przedsięwzięcia przewidziane w załączniku Nr 2 do uchwały w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej w latach 2017 -  2020 w kwocie 6 922 704,00 zł. W pozostałym zakresie przewiduje 
się realizację inwestycji rocznych.
W wykazie przedsięwzięć do WPF na lata 2017 - 2020 w 2017 roku ujęto wydatki majątkowe na zadania



kontynuowane w kwocie 6 922 704,00 zł. Po złożeniu wniosków i ich pozytywnym rozpatrzeniu w sprawie 
dofinansowania nazwy zadań i kwoty te mogą ulec zmianie.

Ogólna kwota limitów wydatków, przedstawiona w wykazie przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Miasta i Gminy Staszów na lata 2017-2020 prezentuje się następująco: 
w 2017 roku -  7 759 272,00 zł, w 2018 roku -  4 008 839,43 zł, w 2019 roku -  4 436 710,00 zł, w 2020 
roku -  0,00 zł.

PRZYCHODY

Na dzień przyjęcia prognozy planuje się zaciągnięcie kredytu; 
w roku 2017- 1 800 000,00 zł 
z tego:

- na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów -  1 800 000,00 zł,
Okres spłaty lata 2018 -  2025

ROZCHODY

Rozchody zaplanowano na spłatę długu na podstawie harmonogramów zaciągniętych kredytów oraz 
planowanego do zaciągnięcia w 2017 roku. w 2017 roku - 2 100 000,00 zł, w 2018 roku - 3 750 000,00 zł, 
w 2019 roku - 3 950 000,00 zł, w 2020 roku - 3 800 000,00 zł, w 2021 roku - 3 900 000,00 zł, w 2022 roku - 
3 900 000,00 zł, w 2023 roku - 3 700 000,00 zł, w 2024 roku - 3 700 000,00 zł, w 2025 roku - 3 800 000,00 
zł, w 2026 roku - 3 400 000,00 zł, w 2027 roku - 3 400 000,00 zł.

WYNIK BUDŻETU

W 2017 roku zaplanowano budżet, w którym dochody są wyższe od wydatków o kwotę 300 000,00 zł.
Dług Gminy na lata 2017 -2027

Prognoza długu gminy obejmuje lata 2017 -2027 na które zaciągnięto zobowiązania i w poszczególnych 
latach przedstawia się następująco: w 2017 roku 37 300 000,00 zł, w 2018 roku 33 550 000,00 zł, w 2019 
roku 29 600 000,00 zł, w 2020 roku 25 800 000,00 zł, w 2021 roku 21 900 000,00 zł, w 2022 roku 
18 000 000,00 zł, w 2023 roku 14 300 000,00 zł, w 2024 roku 10 600 000,00 zł, w 2025 roku 6 800 000,00 
z ł, w 2026 roku 3 400 000,00 zł.
Całkowita spłata w/w długu nastąpi w 2027 roku.
Wielkości dotyczące relacji łącznej kwoty przypadających w danym roku budżetowym spłat rat kredytów 
wraz z należnymi odsetkami do planowanych dochodów ogółem budżetu nie przekraczają średniej 
arytmetycznej wyliczonej zgodnie z art. 243 ust. 1 i 2 ustawy o finansach publicznych w poszczególnych 
latach budżetowych.
Od 2018 roku planuje się wygospodarować w budżecie Gminy nadwyżkę budżetu na sfinansowanie 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów.


